УТВЕРЖДАЮ:
                                                                   Глава Юрюзанского
                                                                      городского поселения
                                                          Ю.В. Бобылев
ПРОТОКОЛ №6
Заседания общественной комиссии по итогам  приема предложений о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории, отобранной для участия в Конкурсе.

Дата проведения 22 февраля  2019 года
Время проведения: 14-00 час.
Место проведения: Администрация Юрюзанского городского поселения, кабинет № 12

[bookmark: _GoBack] Вел заседание председатель комиссии, Глава Юрюзанского городского поселения Бобылев Юрий Валентинович.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:
· Голубев Денис Борисович – заместитель Главы Юрюзанского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
· Чернецов Антон Андреевич – начальник инженерно-технического отдела администрации Юрюзанского городского поселения;
· Шекунов Вячеслав Евгеньевич – директор муниципального казенного учреждения «Комитет городского хозяйства» города Юрюзани;
· Ухань Екатерина Дмитриевна – директор МКУ «Культура»

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
Подведение итогов  приема предложений о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории, отобранной для участия в Конкурсе.

Поступили следующие предложения:
1. Благоустройство территории пляжа: очистка береговой линии  и дна пруда, установка скамеек, урн, зонтиков, шезлонгов, кабинок для переодевания,  теневых навесов, пантонов, водных аттракционов, зон для купания и рыбалки. Строительство современного спортивного стадиона с беговыми дорожками, трибунами и спортивными площадками для ГТО.  Ремонт здания гостиницы.  Строительство конно -спортивного комплекса. Устройство зоны парковки. Устройство зоны кафе, летних террас и смотровых площадок
2. Устройство пешеходных,  велодорожек и  ливневой канализации по ул. Набережной от плотины до Семеновского моста
Рассмотрев все предложения, комиссия
РЕШИЛА:
Рассмотрев все имеющиеся предложения, комиссия приняла решение благоустроить общественную территорию от плотины до Семеновского моста.

Проголосовали
«За»- 4
«Против»- 0
«Воздержался» -0
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Секретарь:____________________________
Члены комиссии:

Заместитель Главы ЮГП                                            		Голубев Д.Б.

Начальник инженерно-технического отдела                                       Чернецов А.А.

Директор муниципального
казенного учреждения «КГХ»                                                                Шекунов В.Е.

Директор муниципального
Казенного учреждения «Культура»		                 	Ухань Е.Д.